Bellocavensis in Gallia Capitulum, 13. 9. 2.  
 Bellum sacrum pro Terræ Sanctæ recuperatione, 10. 9. 1. *Belli* simulacrum & praludium est venatio, 11. 10. 7.  
 Bellunensis Episcopus, 13. 12. 23.  
 De Belsunce. Vide *Masiliensis Episcopus.*  
 Beltraminus Palavicinus Episcopus Bononiensis, 1. 2. 4.  
 Benedictio Episcopalis, quo jure necessaria sit, ut oleum infirmorum fiat apta materia Sacramenti, 8. 1. 4. an Abbates ante *Benedictionem* Episcopi possint conferre Tonsuram, aut Minores Ordines, 2. 11. 9. *Benedictio* Sacerdotalis an umquam fuerit de essentia Sacramenti Matrimonii, 8. 12. 4. & 5. 1. 8. 13. 1. & 2. an impendenda Matrimoniis Catholicorum cum hæreticis, 6. 5. 5.  
 S. Benedictus. Monachorum *S. Benedicti* privilegium, ut in eorum monasteriis quorundam Episcopatum Cathedræ sitæ essent, 13. 7. 14. Regula *S. Benedicti* citatur, 13. 11. 17. *S. Benedicti*, Cisterciensium, Eremitarum S. Augustini, & Carmelitarum Discalceatorum Regulæ quam mites in apostatas redeuntes, 13. 11. 11.  
 Benedictus II. Papa 9. 10. 3.  
 B. Benedictus XI. Papa, 5. 5. 6. 1. 9. 16. 7. 1. 9. 17. 6.  
 Benedictus XII. (alias XI.) Papa, 7. 16. 2. 1. 13. 9. 9.  
 Benedictus XIII. Papa (antea Card. Vincentius Maria Ursinus) 1. 2. 4. 1. 2. 4. 5. 1. 2. 11. 9. & 16. 1. 3. 1. 16. 1. 3. 8. 2. 1. 3. 11. 6. & 11. 1. 4. 7. 2. 1. 5. 3. 7. 1. 5. 10. 3. 1. 6. 3. 6. 1. 7. 3. 1. 1. 7. 7. 6. 1. 8. 4. 8. 1. 9. 7. 8. 1. 9. 13. 3. 1. 9. 16. 7. 1. 10. 2. 4. 1. 11. 2. 7. & 11. & 13. 1. 11. 13. 3. 1. 13. 2. 4. 1. 13. 3. 4. 1. 13. 6. 10. 1. 13. 7. 1. & 18. 1. 13. 8. 15. & 19. 1. 13. 9. 16.

& 23. 1. 13. 11. 7. & 14. & 19. & 25. 1. 13. 13. 23. 1. 13. 14. 14. 1. 13. 16. 4. 1. 13. 18. 11. & 13. 1. 13. 25. 21. ejus, cum esset Archiepiscopus, Concilia, 2. 4. 2. cur Synodum Provinciale Romæ coegerit 2. 2. 6. laudatur, 6. 8. 15.  
 Benedictus XIII. Antipapa. Vid. *de Luna.*

Benedictus XIV. Papa. Cum in minoribus esset, ejus correctioni & consilio multi Antistites suas Synodos subjecerunt, 3. 13. 7. eidem tunc commissa est cura examinandi, utrum privilegium unguendi Regem Ulyssiponensi Patriarchæ concedi deberet, 13. 7. 9. &c. suam navavit operam ad concinnandam Instructionem pro Missionariis circa communicationem Catholicorum cum hæreticis, 6. 5. 2. fuit Advocatus Consistorialis, 13. 15. 18. in Consistorio semipublico postulat Pallium pro Patriarcha Alexandrino, 13. 15. 18. Fuit Consultor S. Officii, ac supremæ Inquisitionis Romanæ, 6. 6. 4. 1. 8. 11. 3. 1. 12. 5. 16.

Fuit Secretarius Congregationis Concilii, 2. 3. 2. 1. 2. 9. 6. 1. 2. 11. 9. & 15. 1. 3. 1. 6. 1. 2. 4. 6. 1. 3. 8. 7. 1. 4. 5. 6. 1. 4. 6. 6. 1. 5. 5. 7. 1. 5. 9. 3. 1. 5. 10. 3. 1. 5. 11. 9. 1. 5. 12. 5. 1. 6. 4. 4. 1. 6. 6. 4. 1. 7. 1. 2. 1. 7. 9. 5. 1. 9. 13. 1. 1. 9. 15. 11. 1. 10. 2. 1. 1. 10. 5. 2. 1. 11. 4. 2. 1. 11. 6. 1. & 8. 1. 11. 9. 1. 1. 11. 12. 5. 1. 11. 13. 3. 1. 12. 8. 7. 1. 13. 3. 3. 1. 13. 5. 13. 1. 13. 6. 4. & 10. & 11. 1. 13. 8. 18. 1. 13. 9. 2. & 13. & 15. & 17. & 21. 1. 13. 11. 2. & 5. & 25. & 30. 1. 13. 12. 6. & 15. & 16. 1. 13. 13. 13. 1. 3. 18. 10. 1. 13. 21. 4. & 7. 1. 13. 22. 4. & 19. 1. 13. 23. 12. 1. 13. 24. 21. 1. 13. 25. 21. tunc, si difficilior occurreret examinandus causæ articulus diligentem semper exaravit dissertationem, 12. 9. 6. amicè ad-